様式第14号
令和　　年　　月　　日

山形県知事　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　補助事業者　所 在 地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（担当者名：　　　　　　　　）

　　　令和６年度山形県循環型産業施設整備事業（　　　　　　　　　　　事業）
　　　に係る事業経過報告書

標記補助事業完了後における（　　　年度分）廃棄物の発生抑制（使用済小型電子機器等の再資源化）の事業の状況について、下記のとおり報告します。

記

１　廃棄物の発生抑制（使用済小型電子機器等の再資源化）の効果
≪補助対象事業内容(1)、(2)）の場合≫
	廃棄物の種類
	(a)
廃棄物発生量・受入量

	(b)
施設・設備
整備後
発生量
	(c)
発生抑制量
・再資源化量
(a)-(b)
	(d)
発生抑制率
・再資源化率
(c)/(a)×100

	％

	％

	％

≪補助対象事業内容(3)の場合≫
	使用済小型電子機器等の種類
	(a)
受入量

	(b)
施設・設備
整備後
発生量
	(c)
再資源化量
(a)-(b)
	(d)
再資源化率(c)/(a)×100

	％

	％

	％

２　事業の安定性

３　事業の優位性・波及効果等

４　発生抑制等の効果の新規性・卓越性
≪補助対象事業内容(2)の場合≫